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Bal Mikołajkowo-Noworoczny w Śródmieściu!

Spotkanie, podobnie jak w zeszłym roku zostało zorganizowane dzięki uprzejmości Pani
Dyrektor Krystyny Tylek na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr. 2 w Wieliczce,
a zaproszenie otrzymało w tym roku aż 90 dzieciaków z najbardziej potrzebujących
rodzin z naszej gminy, którzy pojawili się niemal w komplecie.

Podczas balu Mikołajkowo-Noworocznego obecni byli również Zastępca Burmistrza ds.
Społecznych Urszula Rusecka, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 Krystyna Tylek oraz
Przewodniczący Rad Osiedli Lekarka, Zadory i Zdrojowe.

Inicjatorami oraz organizatorami balu już drugi rok z rzędu są członkowie Rady Osiedla
Śródmieście. Z funduszu osiedlowego zabezpieczyli środki na organizację balu oraz
zakup specjalnie przygotowanych paczek mikołajkowych pełnych znakomitych słodkości.
Członkowie Rady zaproponowali współpracę sąsiadującym osiedlom, dzięki czemu
finansowo pomysł balu wsparły również osiedla: Lekarka, Zadory oraz Zdrojowe.

W tym roku dla dzieci przygotowane zostały specjalne układy i zabawy. Bal rozpoczęła
więc taneczna zabawa przy hitach mijającego roku, a wszyscy bawili się w rytm
nadawany przez dwóch profesjonalnych tancerzy którzy zdecydowali się wspomóc akcję.
Po wyczerpującej zabawie na dzieci oraz ich opiekunów czekał słodki poczęstunek oraz
owoce. Najlepsi tancerze oraz Ci którzy wyróżnili się czymś ciekawym – na przykład
nietuzinkowym strojem – nagrodzeni zostali drobnymi upominkami. Po tej części nastał
najbardziej wyczekiwany czas. Członkowie Rady Osiedla Środmieście, którzy przybyli na
bal: Kazimierz Frey, Tomasz Broniowski, Jan Tylek, Agnieszka Bezdyk, Jadwiga Bodzioch,
Zofia Starma, Andrzej Kaczówka, Małgorzata Mikuła oraz Ewa Rozwadowska wcielili się
w rolę pastuszków, diabła, anioła oraz śmierci którzy towarzyszyli obecnemu oczywiście
dostojnemu Świętemu Mikołajowi w rozdawaniu paczek dzieciom. Każdy najmłodszy
gość balu zanim otrzymał w swe ręce paczkę, musiał w obliczu diabełka, śmierci i
aniołka odpowiedzieć Świętemu Mikołajowi na pytanie czy był tego roku grzeczny. Na
szczęście, wszystkie dzieci odpowiedziały twierdząco i każdy wyszedł z balu zadowolony i
uśmiechnięty. Ten bal na pewno na długo zostanie w pamięci obecnych, szczególnie z
racji tak dużej ilości przybyłych dzieciaków.
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